
Ny soloföreställning av Morgan Alling "Omtyckt och älskad av alla
andra"
Morgan Alling är en av landets mest erfarna scenpersonligheter med över 20 år som skådespelare, regissör och komiker.
“Omtyckt och älskad av alla andra”, en humoristisk och varm soloföreställning om ett maskrosbarn som vänder motgångar till
framgångar. Föreställningen är baserad på Morgan Allings eget liv och är lika mångfacetterad som huvudpersonen själv.
“Omtyckt och älskad av alla andra” har urpremiär på Dieselverkstaden i Sickla (Stockholm) och spelas fredagen den 30
november och lördagen den 1 december.

Morgan Alling har under 20 års tid varit ständigt aktuell på svenska scener, antingen som skådespelare eller som regissör. Efter 13
år på Dramaten, medverkan i över 20 teaterföreställningar, åtskilliga filmer och ännu fler tv-serier fick radiolyssnare sommaren
2009 lära känna en annan sida av Morgan Alling. I “Sommar i P1” berättade han om en tuff uppväxt i fosterhem som präglat hela
hans liv. Berättelsen fördjupades ytterligare med självbiografin “Kriget är slut” hösten 2010.

Den spexande scenpersonligheten som har nära till skratt och den allvarligare, konflikträdda sidan möts i föreställningen “Omtyckt
och älskad av alla andra”. Det blir en show om att anpassa sig, om hur man blir den man är och hur motgångar vänds till
framgångar.

– Det ska pendla mellan skratt, gråt och imponerande show. Roliga anekdoter blandas med smärtsamma insikter. Allt i en vacker
visuell form. Jag vill att publiken ska gå från föreställningen med perspektiv, insikter och med ett stort varmt leende på läpparna,
berättar Morgan Alling.

Speldatum
Fredag 30 nov, Dieselverkstaden i Sickla kl 19.00
Lördag 1 dec, Dieselverkstaden i Sickla kl 19.00

Om Morgan Alling

Morgan Alling är skådespelare, regissör, producent, författare och föreläsare med en lika spännande som vindlande karriär.
Genombrottet kom med det högt älskade sommarlovsprogrammet "Tippen" på 90-talet och därefter följde medverkan i tv-serier
som "Lite som du", "Kronprinsessan", "Kungamordet" och “Taurus”. De senaste åren har det blivit storartade succéer med "Let's
Dance", "Sommar i P1", "Hairspray" och "Fullbokat". Morgan har också arbetat på Dramaten i 13 år och varit med i
teateruppsättningar som “Romeo och Julia”, “Jesus Christ Superstar” och “Köpmannen i Venedig”. Han har dessutom skrivit och
medverkat i 600 barnprogram, släppt självbiografin “Kriget är slut” och är i jul aktuell som Sunes pappa i filmen “Sune i Grekland”.

Biljetter till “Omtyckt och älskad av alla andra” säljs via: dieselverkstaden.se, ticnet.se eller blixten.se
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